B03596 02 I00 00�14.12.2022 1
PROSPETTO DATI
S2M
Trasduttore di forza
CARATTERISTICHE SALIENTI
� Trasduttore di forza di trazione/Trasduttore di forza
di compressione
� Classe di precisione 0,02

W
1
1
Vista dal bassoVista laterale
B03596 02 I00 00�14.12.2022 6
VERSIONI E NUMERI DI ORDINE
Codice Campo di mi
sura
No. Ordine pezzo
a magazzino
I numeri di ordine evidenziati in blu sono tipi preferenziali e sono conse
gnabili a breve termine.
Tutti i trasduttori di forza con cavo di 6 m, estremità libere e senza TEDS.
Il no. di ordine dei tipi preferenziali è 1-S2M…
Il no. di ordine delle versioni specifiche per il cliente è K-S2M-MONT…
010N 10 N 1-S2M/10N-1
020N 20 N 1-S2M/20N-1
050N 50 N 1-S2M/50N-1
100N 100 N 1-S2M/100N-1
200N 200 N 1-S2M/200N-1
500N 500 N 1-S2M/500N-1
001K 1000 N 1-S2M/1000N-1
Lunghezza cavo Versione spina Identificazione
trasduttore
01M5
1,5m